Centro, CEP: 64000-250, Teresina – PI, 
inscrita no CNPJ 06.847.024/0001-67, representada, neste ato, Pelo Presidente, 
Leonardo Eulálio de Araújo Lima RESOLVEM celebrar o presente TERMO DE 
FOMENTO, decorrente de  Emenda Parlamentar Individual, no valor de R$ 
1.334.000,00 (Um milhão ,  trezentos e trinta e quatro mil), tendo em vista o que 
consta do Processo nº 00046.002641/2024-56  e em observância às disposições da 
Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014, do Decreto 16.802, de 24 de abril de 2017, e 
sujeitando-se, no que couber, à demais legislações aplicáveis, mediante as cláusulas e